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Bpa ocHoBa Ha uneH 39 op 3akoHOT 3a
obpa3oeaHue Ha BoapacHute ("CnyxbeH
BecHuk Ha Peny6nuka MakegoHuja™ 6p.07/08,
1711, 5111, 7412, 4114, 144/14,
146/15,30/16 1 64/18),uneH 11 og CTaTyToT Ha
JY LleHTap 3a ofpa3soBaHve Ha BO3pacHUTE—
Ckonje, YnpasHuot on6op Ha JY LleHTap 3a
obpasoBaHue Ha Bo3spacHuTe-Ckonje, Ha
yeTpueceT M yeTBpTaTa CefHULa oApxXaHa Ha
aeH 23.02.2024 roguHa , ja AoHece cnepHata

OONYKA

1.Ce ycsojya [oauwHaTa cMeTka 3d 2023
roguHa Ha JY Llewtap sa oGpa3sosaxue Ha
poapacHuTe- Ckonje 3a camoduHaHcupatikara

cmertka (787)-

2.Mpepnor lopunwHaTa cMeTka Ha JagHata
YcraHosa  LleHTap . .3a < obpasoBaHue Ha
BoapacHuTe 3a 2023 roauHa ce pocrasysa Ao
Bnaga Ha PCM, kako matepwjan oA
MH(OPMaTUBEH KapakTep.

3.0Baa Opnyka Bnerysa Bo cna €O [EHOT Ha
[IOHECYBameTo.

JY LlenTap 3a o6pasoBaikie Ha BO3PaCHHTE
IP Qendra pér Arsimin ¢ t& Rriturve

|P QENDRA PER ARSIMIMN
£ TE ARITURVE

N& bazé t& nenit 39 nga Ligji i arsimit pér te
mriturit ("gazeta zyrtare € republikés sé
magedonisé” nr.07/11, 51/11, 74/14, 41/14,
146/15, 30/16 dhe 64/18),neni 11 nga statusi
IP Qendra pér arsimin e té rriturve- Shkup,
bordi drejtues i IP Qendra pér arsimin e té
rriturve- Shkup,té seancés sé katérdhjeté e
katért t& mbajtur me daté té vitit 21.02.2024 e

sjell né vijim
VENDIM

1.U miratua llogaria vjetore pér vitin 2023 té
IP gendra pér arsimin e t& rriturve — Shkup péer
llogari pér vetéfinansim (787)

2.Propozim llogaria vjetore € Institucionit

ublik Qendra pér arsimin e té rriturve pér
vitin 2023 e dorézon deri te Qeveria e RSM,
si materijal nga karakteri informativ.

3.Ky vendim hyn né fuqi né ditén e adoptimit.

ya. Jlmurprje Yynoscku™ 6p.13 1000 Cxonje,
PemyBauxa Cesepia Makenoruja

Rr.“Dimitrije Gupovski” nr. 13 1000 Shkup,
Rennhlika » Manadnnisa ed Varint
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